
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 610 000 €

Reference: R4421440  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 900m  Build Size: 360m  Terrace: 540m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Protože sny se někdy stávají skutečností, Mirador de Colinas del Limonar. 
Krásné vily vysoké kvality, navržené tak, abyste si mohli užívat jedinečné a přírodní prostředí v privilegované lokalitě v
srdci Málagy. 
Vily se nacházejí v urbanizaci Colinas del Limonar, oblas: se všemi druhy služeb na dosah, mimořádně dobře dopravně
dostupné oblas: vedle nových silnic spojujících Camino de los Almendrales s dálnicí nebo kruhového objezdu na
křižovatce urbanizací El Mayorazgo a Pinos del Limonar, mimo jiné důležitých spojovacích komunikací. 
Díky tomu se během několika minut dostanete do jakéhokoli místa ve městě. Příroda, pohodlí a služby v exkluzivním a
živém prostředí. 
Výstavba nabízí několik variant bydlení, které se přizpůsobí potřebám každého klienta, s možnosA výběru z široké škály
možností. 
Moderní a funkční projekt s domy se 3 a 4 ložnicemi, jejichž hlavními protagonisty jsou prostorné terasy. Projekt
studovaný s ohledem na aktuální potřeby trhu, jehož hlavním rysem je záruka pohodlí, pohody a kvality všech
povrchových úprav a detailů. 
Navíc vám bude k dispozici tým profesionálů, který si prostuduje veškeré prostorové změny, které chcete provést. 

Design domů v Mirador de Colinas del Limonar je moderní, čistý a minimalis:cký. Přímé a hranaté linie se spojují do
jedinečných prostorů, které se vyznačují světelnými pásy, jež rozptylují příjemné světlo. 
Domy jsou navrženy tak, aby co nejefek:vněji využívaly přirozené světlo, jsou orientovány na jih a mají velká okna
sahající od podlahy až ke stropu, 
umožňují propojit obývací pokoj s terasou, zahradu a vynikající výhled na moře. 
Každý dům bude příkladem avantgardy a třídy. 

Každý dům má rozlohu až 360 m², s velkým obývacím pokojem, který funguje jako páteř a srdce domu. 
Prostorné a výrazné pokoje, ložnice s vlastním sociálním zařízením, působivá soukromá terasa s přímými východy z
obývacího pokoje a kuchyně a velká soukromá zahrada s 
přímým přístupem k bazénu nám nabízí architektonickou kombinaci objemů, která domu dodává osobitost a
individualitu. 

Veškeré materiály vycházejí z informací, které považujeme za spolehlivé, ale protože tyto informace poskytly třeA
strany, nemůžeme zaručit jejich přesnost a úplnost. Tato nabídka podléhá chybám, opomenuAm a změnám cen nebo
stažení bez předchozího upozornění. Dostupnost po dohodě. 
V souladu s vyhláškou Junta de Andalucía 218/2005 ze dne 11. října vás informujeme, že náklady spojené s prodejem
nejsou zahrnuty v ceně. V ceně jsou zahrnuty poplatky za zprostředkování. DPH 10 % není zahrnuta. 
Pro více informací nebo prohlídku nás kontaktujte ještě dnes. Váš vysněný domov čeká právě na vás.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Domotics 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 610 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


